
MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM
Organizator: Fundacja Promowania Sportu
Data: 2023-07-09
Miejsce: Popielewo
Dystans: 62 km
Wyniki dla punktu pomiaru:44.9 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 KRUKOWSKI JAN 204 KK RZEPNICA RZEPNICA POL AM20 00:26:08 00:55:15 01:21:45
2 KUCZYŃSKI WIKTOR 205 XTRACK.COM SOPOT POL AM30 00:26:09 00:55:14 01:22:07
3 FRYDRYCH KAROL 180 SZCZEPNBIKE TEAM GORZOW POL AM30 00:26:09 00:55:29 01:22:53
4 SAKOWSKI MICHAŁ 225 GRAVELOVE POZNAŃ POZNAŃ POL AM20 00:26:40 00:56:20 01:24:33
5 MANKOWSKI DAMIAN 210 SHIMANO POLSKA WOŁCZKOWO POL AM20 00:26:40 00:56:18 01:24:33
6 FRĄTCZAK PATRYK 179 SZCZEPAN BIKE STARGARD POL AM30 00:26:41 00:56:18 01:24:34
7 SOBOTA RAFAŁ 231 SZCZEPAN BIKE GORZÓW WIELKOPOLSKI POL AM30 00:27:35 00:57:50 01:26:59
8 JANKOWSKI KRZYSZTOF 189 GK GRYF TCZEW SZCZECINEK POL AM30 00:26:55 00:58:11 01:27:19
9 RIAPOSOV BOHDAN 222 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN UKR AM30 00:27:35 00:57:50 01:27:20

10 ŁOMNICKI MICHAŁ 208 NATECK CYCLING KWIDZYN POL AM40 00:28:12 00:59:17 01:28:55
11 WŁOSZCZOWSKA MAJA 7 POL AK40 00:28:19 00:59:17 01:28:56
12 DĄBROWSKI KAMIL 173 PROTOUR RACING TEAM POLICE POL AM40 00:28:03 00:58:46 01:28:56
13 PIETRASZUK KAROL 241 GRAWEROWANIE3D RACING TEAM SZCZECIN POL AM40 00:28:45 00:59:19 01:30:29
14 OLESZCZUK BARTŁOMIEJ 217 RYBCZYŃSKIE BIKES TEAM BIAŁOGARD POL AM30 00:28:46 01:01:22 01:31:26
15 MASZKA PAVLO 212 BASZTABYTÓWMASTERS BYTÓW POL AM30 00:28:18 01:00:29 01:31:36
16 CYBURT PAWEŁ 170 PRO CYCLING CENTER / CENTRALA GRAVELOWA WARSZAWA POL AM30 00:29:16 01:00:33 01:31:45
17 PRAXMAJER MARCIN 242 PŁOCKI KLUB KOLARSKI PŁOCK POL AM50 00:29:17 01:00:28 01:32:10
18 HELWIG PATRYK 188 ŚRODA RACING TEAM ŚRODA WIELKOPOLSKA POL AM30 00:30:16 01:01:24 01:32:10
19 PRZYBYLSKI PRZEMYSŁAW 4 GDAŃSK POL AM50 00:29:56 01:01:29 01:32:11
20 PIECHOCKI MARCIN 243 TRENING NA WATACH GDAŃSK POL AM30 00:29:56 01:01:29 01:32:11
21 ZABINSKI MICHAL 238 OŚKA WARSZAWA WARSZAWA POL AM40 00:30:15 01:01:24 01:34:08
22 KOŁAKOWSKI MARCIN 198 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL AM40 00:30:16 01:01:26 01:34:08
23 BINIEK MARCIN 165 KRAKÓW POL AM40 00:30:18 01:01:32 01:34:09
24 CZERNIACHOWSKI PAWEŁ 172 TANDEM KOSAKOWO GDYNIA POL AM40 00:30:19 01:01:31 01:34:10
25 DRZYMAŁA DOBIESŁAW 177 ARKA 1 STARGARD CHOSZCZNO POL AM40 00:31:34 01:03:16 01:35:05
26 DORSZ JAKUB 176 TANDEM KOSAKOWO KOSAKOWO POL AM30 00:30:14 01:01:25 01:35:09
27 WĄSOWSKI RAFAŁ 236 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN POL AM30 00:30:15 01:02:30 01:35:45
28 KOZIOŁ KAMIL 201 G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE ZAGÓRZYCE DWORSKIE POL AM30 00:31:38 01:04:54 01:37:28
29 KARYKOWSKI MARCIN 195 GRAVEL TEAM KONIN KONIN POL AM30 00:31:19 01:04:38 01:37:43
30 SINICKI SŁAWOMIR 228 RCU UBEZPIECZENIA STRZELCE KRAJEŃSKIE STRZELCE KRAJEŃSKIE POL AM40 00:30:18 01:03:58 01:38:30
31 WSZOLEK ARTUR 221 CHEŁMNO POL AM40 00:30:19 01:04:23 01:39:18
32 ZAWADA PRZEMYSŁAW 17 POL AM40 00:32:50 01:06:32 01:39:28
33 RZEŹNIK PIOTR 224 BABSKIEKRĘCENIE GDAŃSK POL AM40 00:32:11 01:06:37 01:39:33
34 SAMOL GERARD 226 BIKE2DOOR ZIELENIEWO POL AM50 00:31:59 01:06:19 01:39:33
35 MENDYKA TOMASZ 213 GOLENIÓW POL AM30 00:32:46 01:06:23 01:40:03
36 BAGROWSKI FILIP 159 SULIBÓRZ POL AM20 00:32:22 01:06:32 01:42:20
37 KRZEMIŃSKI PIOTR 5 GDAŃSK POL AM30 00:31:37 01:07:52 01:42:55
38 KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW 192 PROTOUR CYCLING CLUB SZCZECIN POL AM50 00:33:50 01:08:52 01:43:05
39 BRUZGO MAGDALENA 166 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL AK30 00:33:07 01:08:52 01:43:25
40 BIERNACIK MICHAŁ 164 STARGARD POL AM30 00:33:43 01:08:59 01:44:18
41 GOLEC JOANNA 184 GRAVELOVE POZNAŃ POZNAŃ POL AK20 00:35:37 01:09:40 01:44:18
42 BEDYŃSKI ARTUR 161 ŁÓDŹ POL AM30 00:33:58 01:08:50 01:44:18
43 JANUS MARCIN 3 KOSZALIN POL AM40 00:34:13 01:08:44 01:44:19
44 KOZŁOWSKI MAREK 203 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN ŻNIN POL AM40 00:33:49 01:08:59 01:45:55
45 CZARNECKI JAROSŁAW 249 SHIMANO POLSKA KALISZ POL AM40 00:35:26 01:10:16 01:46:56
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MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

46 GROCHAL PATRYK 186 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN BARCIN POL AM30 00:34:45 01:10:13 01:47:54
47 NAPLOCHA AGA 215 DESIGN PRACTICE / GRUPA RELAKS WARSZAWA POL AK30 00:35:41 01:12:03 01:48:15
48 HARASIMOWICZ SŁAWEK 187 GOLENIÓW GOLENIÓW POL AM40 00:35:43 01:11:53 01:49:02
49 DYMECKI JAN 178 STOWARZYSZENIE ROWEROWE POŁCZY-ZDROJ CZAPLINEK POL AM70+ 00:35:13 01:12:00 01:49:55
50 BIENIEK MATEUSZ 163 EKOLOGICZNE BIŻUTERIA GWDA WIELKA POL AM30 00:37:40 01:14:21 01:50:47
51 NIKLAS TOMASZ 216 KARTUZY POL AM60 00:35:42 01:11:58 01:50:48
52 MALINOWSKI JACEK 209 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI PŁOCK POL AM60 00:47:18 01:20:07 01:50:55
53 PĘDZIWIATR MATEUSZ 245 JF DUET GOLENIÓW POL AM30 00:35:40 01:12:02 01:51:35
54 BEDYŃSKI TOMASZ 160 ŁÓDŹ POL AM60 00:36:30 01:14:26 01:53:36
55 OLESZKIEWICZ MAX 14 CYCLING BOUTIQUE GDAŃSK POL AM20 00:31:59 01:20:22 01:55:09
56 DOMERACKI JAN 175 KK RZEPNICA MĄDRZECHOWO POL AM20 00:31:58 01:06:19 01:55:10
57 PAWLOWSKI ERYK 219 BONIN POL AM30 00:37:42 01:15:22 01:56:05
58 CYGAN PIOTR 171 USTKA POL AM40 00:36:41 01:15:29 01:56:07
59 KOSMOWSKI PAWEL 199 VEZUVIO TEAM KOWANÓWKO POL AM50 00:33:49 01:08:52 01:56:30
60 GNIECH MONIKA 182 V02MAX MTB TEAM GDYNIA POL AK40 00:36:40 01:16:08 01:57:52
61 SOBIECH WOJCIECH 244 MTB WYRZYSK TEAM WYRZYSK POL AM40 00:37:44 01:17:23 01:57:59
62 POŹDZIK RADOSŁAW 240 BURZA NA ROWERZE TEAM BARLINEK POL AM40 00:31:58 01:06:18 01:58:25
63 KULESZA EDYTA 206 WARSZAWA POL AK40 00:39:27 01:18:52 01:58:51
64 SZYCH KAROL 2 KOSZALIN666711200 POL AM40 00:39:30 01:19:46 02:01:00
65 ANDRZEJ WYKA 158 GDYNIA POL AM70+ 00:39:53 01:21:15 02:05:47
66 BRZOZOWSKI ADAM 168 SANDAYBIKERS KARLINO REDLINO POL AM50 00:39:41 01:23:31 02:08:03
67 LIPCZEWSKA JUSTYNA 207 STOWARZYSZENIE ROWEROWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL AK30 00:41:38 01:25:12 02:10:01
68 JUSZCZAK KRZYSZTOF 191 KOSZALIN POL AM60 00:42:49 01:27:09 02:15:04
69 PISAŃSKA PAULINA 13 CYCLING BOUTIQUE GDAŃSK POL AK30 00:42:45 01:27:28 02:17:08
70 SIKORA KRZYSZTOF 247 JF DUET GOLENIÓW PYRZYCE POL AM70+ 00:48:09 00:54:53 02:27:46

BRZEZIOK WIOLETA 167 RYDUŁTOWY POL AK20 00:43:11
DNF

01:27:28
DNF

02:16:19
DNF       

KIELIN GRZEGORZ 196 BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM POLKOWICE POL AM40 00:35:12
DNF

 DNF  DNF
         

GOLEC WIESŁAW 183 USTKA POL AM60 00:43:12
DNF

01:28:46
DNF

 DNF
        

CIESIELSKA AGATA 250 GDAŃSK POL AK30 00:41:55
DNF

01:27:20
DNF

 DNF
        

JÓZEFOWSKI ARTUR 190 POZNAŃ POL AM40 00:35:14
DNF

 DNF  DNF
         

KAJTOWSKI PIOTR 194 STOWARZYSZENIE ROWEROWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL AM30 00:33:41
DNF

01:09:41
DNF

 DNF
        

NADKAŃSKI ANDRZEJ 214 GRAWEROWANIE3D RACING TEAM SZCZECIN POL AM60  DNF 01:16:14
DNF

 DNF
         

PEKSA MICHAŁ 220 ASKON BIKE TEAM OBORNIKI POL AM30 00:29:17
DNF

01:00:29
DNF

 DNF
        

SROKA ŻANETA 232 POZNAŃ POL AK50+ 00:43:10
DNF

01:27:00
DNF

 DNF
        

DEUS GRZEGORZ 174 STOWARZYSZENIE ROWEROWE SZCZECINEK SZCZECINEK POL AM40 00:37:42
DNF

01:28:06
DNF

 DNF
        

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 WŁOSZCZOWSKA MAJA 7 POL AK40 00:28:19 00:59:17 01:28:56
2 BRUZGO MAGDALENA 166 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL AK30 00:33:07 01:08:52 01:43:25
3 GOLEC JOANNA 184 GRAVELOVE POZNAŃ POZNAŃ POL AK20 00:35:37 01:09:40 01:44:18
4 NAPLOCHA AGA 215 DESIGN PRACTICE / GRUPA RELAKS WARSZAWA POL AK30 00:35:41 01:12:03 01:48:15
5 GNIECH MONIKA 182 V02MAX MTB TEAM GDYNIA POL AK40 00:36:40 01:16:08 01:57:52
6 KULESZA EDYTA 206 WARSZAWA POL AK40 00:39:27 01:18:52 01:58:51
7 LIPCZEWSKA JUSTYNA 207 STOWARZYSZENIE ROWEROWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL AK30 00:41:38 01:25:12 02:10:01
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MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, OPEN -K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

8 PISAŃSKA PAULINA 13 CYCLING BOUTIQUE GDAŃSK POL AK30 00:42:45 01:27:28 02:17:08
BRZEZIOK WIOLETA 167 RYDUŁTOWY POL AK20 00:43:11

DNF
01:27:28

DNF
02:16:19

DNF       
SROKA ŻANETA 232 POZNAŃ POL AK50+ 00:43:10

DNF
01:27:00

DNF
 DNF

        
CIESIELSKA AGATA 250 GDAŃSK POL AK30 00:41:55

DNF
01:27:20

DNF
 DNF

        

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, Open-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 KRUKOWSKI JAN 204 KK RZEPNICA RZEPNICA POL AM20 00:26:08 00:55:15 01:21:45
2 KUCZYŃSKI WIKTOR 205 XTRACK.COM SOPOT POL AM30 00:26:09 00:55:14 01:22:07
3 FRYDRYCH KAROL 180 SZCZEPNBIKE TEAM GORZOW POL AM30 00:26:09 00:55:29 01:22:53
4 SAKOWSKI MICHAŁ 225 GRAVELOVE POZNAŃ POZNAŃ POL AM20 00:26:40 00:56:20 01:24:33
5 MANKOWSKI DAMIAN 210 SHIMANO POLSKA WOŁCZKOWO POL AM20 00:26:40 00:56:18 01:24:33
6 FRĄTCZAK PATRYK 179 SZCZEPAN BIKE STARGARD POL AM30 00:26:41 00:56:18 01:24:34
7 SOBOTA RAFAŁ 231 SZCZEPAN BIKE GORZÓW WIELKOPOLSKI POL AM30 00:27:35 00:57:50 01:26:59
8 JANKOWSKI KRZYSZTOF 189 GK GRYF TCZEW SZCZECINEK POL AM30 00:26:55 00:58:11 01:27:19
9 RIAPOSOV BOHDAN 222 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN UKR AM30 00:27:35 00:57:50 01:27:20

10 ŁOMNICKI MICHAŁ 208 NATECK CYCLING KWIDZYN POL AM40 00:28:12 00:59:17 01:28:55
11 DĄBROWSKI KAMIL 173 PROTOUR RACING TEAM POLICE POL AM40 00:28:03 00:58:46 01:28:56
12 PIETRASZUK KAROL 241 GRAWEROWANIE3D RACING TEAM SZCZECIN POL AM40 00:28:45 00:59:19 01:30:29
13 OLESZCZUK BARTŁOMIEJ 217 RYBCZYŃSKIE BIKES TEAM BIAŁOGARD POL AM30 00:28:46 01:01:22 01:31:26
14 MASZKA PAVLO 212 BASZTABYTÓWMASTERS BYTÓW POL AM30 00:28:18 01:00:29 01:31:36
15 CYBURT PAWEŁ 170 PRO CYCLING CENTER / CENTRALA GRAVELOWA WARSZAWA POL AM30 00:29:16 01:00:33 01:31:45
16 PRAXMAJER MARCIN 242 PŁOCKI KLUB KOLARSKI PŁOCK POL AM50 00:29:17 01:00:28 01:32:10
17 HELWIG PATRYK 188 ŚRODA RACING TEAM ŚRODA WIELKOPOLSKA POL AM30 00:30:16 01:01:24 01:32:10
18 PRZYBYLSKI PRZEMYSŁAW 4 GDAŃSK POL AM50 00:29:56 01:01:29 01:32:11
19 PIECHOCKI MARCIN 243 TRENING NA WATACH GDAŃSK POL AM30 00:29:56 01:01:29 01:32:11
20 ZABINSKI MICHAL 238 OŚKA WARSZAWA WARSZAWA POL AM40 00:30:15 01:01:24 01:34:08
21 KOŁAKOWSKI MARCIN 198 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL AM40 00:30:16 01:01:26 01:34:08
22 BINIEK MARCIN 165 KRAKÓW POL AM40 00:30:18 01:01:32 01:34:09
23 CZERNIACHOWSKI PAWEŁ 172 TANDEM KOSAKOWO GDYNIA POL AM40 00:30:19 01:01:31 01:34:10
24 DRZYMAŁA DOBIESŁAW 177 ARKA 1 STARGARD CHOSZCZNO POL AM40 00:31:34 01:03:16 01:35:05
25 DORSZ JAKUB 176 TANDEM KOSAKOWO KOSAKOWO POL AM30 00:30:14 01:01:25 01:35:09
26 WĄSOWSKI RAFAŁ 236 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN POL AM30 00:30:15 01:02:30 01:35:45
27 KOZIOŁ KAMIL 201 G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE ZAGÓRZYCE DWORSKIE POL AM30 00:31:38 01:04:54 01:37:28
28 KARYKOWSKI MARCIN 195 GRAVEL TEAM KONIN KONIN POL AM30 00:31:19 01:04:38 01:37:43
29 SINICKI SŁAWOMIR 228 RCU UBEZPIECZENIA STRZELCE KRAJEŃSKIE STRZELCE KRAJEŃSKIE POL AM40 00:30:18 01:03:58 01:38:30
30 WSZOLEK ARTUR 221 CHEŁMNO POL AM40 00:30:19 01:04:23 01:39:18
31 ZAWADA PRZEMYSŁAW 17 POL AM40 00:32:50 01:06:32 01:39:28
32 RZEŹNIK PIOTR 224 BABSKIEKRĘCENIE GDAŃSK POL AM40 00:32:11 01:06:37 01:39:33
33 SAMOL GERARD 226 BIKE2DOOR ZIELENIEWO POL AM50 00:31:59 01:06:19 01:39:33
34 MENDYKA TOMASZ 213 GOLENIÓW POL AM30 00:32:46 01:06:23 01:40:03
35 BAGROWSKI FILIP 159 SULIBÓRZ POL AM20 00:32:22 01:06:32 01:42:20
36 KRZEMIŃSKI PIOTR 5 GDAŃSK POL AM30 00:31:37 01:07:52 01:42:55
37 KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW 192 PROTOUR CYCLING CLUB SZCZECIN POL AM50 00:33:50 01:08:52 01:43:05
38 BIERNACIK MICHAŁ 164 STARGARD POL AM30 00:33:43 01:08:59 01:44:18
39 BEDYŃSKI ARTUR 161 ŁÓDŹ POL AM30 00:33:58 01:08:50 01:44:18
40 JANUS MARCIN 3 KOSZALIN POL AM40 00:34:13 01:08:44 01:44:19
41 KOZŁOWSKI MAREK 203 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN ŻNIN POL AM40 00:33:49 01:08:59 01:45:55
42 CZARNECKI JAROSŁAW 249 SHIMANO POLSKA KALISZ POL AM40 00:35:26 01:10:16 01:46:56
43 GROCHAL PATRYK 186 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN BARCIN POL AM30 00:34:45 01:10:13 01:47:54
44 HARASIMOWICZ SŁAWEK 187 GOLENIÓW GOLENIÓW POL AM40 00:35:43 01:11:53 01:49:02
45 DYMECKI JAN 178 STOWARZYSZENIE ROWEROWE POŁCZY-ZDROJ CZAPLINEK POL AM70+ 00:35:13 01:12:00 01:49:55
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MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, Open-M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

46 BIENIEK MATEUSZ 163 EKOLOGICZNE BIŻUTERIA GWDA WIELKA POL AM30 00:37:40 01:14:21 01:50:47
47 NIKLAS TOMASZ 216 KARTUZY POL AM60 00:35:42 01:11:58 01:50:48
48 MALINOWSKI JACEK 209 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI PŁOCK POL AM60 00:47:18 01:20:07 01:50:55
49 PĘDZIWIATR MATEUSZ 245 JF DUET GOLENIÓW POL AM30 00:35:40 01:12:02 01:51:35
50 BEDYŃSKI TOMASZ 160 ŁÓDŹ POL AM60 00:36:30 01:14:26 01:53:36
51 OLESZKIEWICZ MAX 14 CYCLING BOUTIQUE GDAŃSK POL AM20 00:31:59 01:20:22 01:55:09
52 DOMERACKI JAN 175 KK RZEPNICA MĄDRZECHOWO POL AM20 00:31:58 01:06:19 01:55:10
53 PAWLOWSKI ERYK 219 BONIN POL AM30 00:37:42 01:15:22 01:56:05
54 CYGAN PIOTR 171 USTKA POL AM40 00:36:41 01:15:29 01:56:07
55 KOSMOWSKI PAWEL 199 VEZUVIO TEAM KOWANÓWKO POL AM50 00:33:49 01:08:52 01:56:30
56 SOBIECH WOJCIECH 244 MTB WYRZYSK TEAM WYRZYSK POL AM40 00:37:44 01:17:23 01:57:59
57 POŹDZIK RADOSŁAW 240 BURZA NA ROWERZE TEAM BARLINEK POL AM40 00:31:58 01:06:18 01:58:25
58 SZYCH KAROL 2 KOSZALIN666711200 POL AM40 00:39:30 01:19:46 02:01:00
59 ANDRZEJ WYKA 158 GDYNIA POL AM70+ 00:39:53 01:21:15 02:05:47
60 BRZOZOWSKI ADAM 168 SANDAYBIKERS KARLINO REDLINO POL AM50 00:39:41 01:23:31 02:08:03
61 JUSZCZAK KRZYSZTOF 191 KOSZALIN POL AM60 00:42:49 01:27:09 02:15:04
62 SIKORA KRZYSZTOF 247 JF DUET GOLENIÓW PYRZYCE POL AM70+ 00:48:09 00:54:53 02:27:46

PEKSA MICHAŁ 220 ASKON BIKE TEAM OBORNIKI POL AM30 00:29:17
DNF

01:00:29
DNF

 DNF
        

DEUS GRZEGORZ 174 STOWARZYSZENIE ROWEROWE SZCZECINEK SZCZECINEK POL AM40 00:37:42
DNF

01:28:06
DNF

 DNF
        

NADKAŃSKI ANDRZEJ 214 GRAWEROWANIE3D RACING TEAM SZCZECIN POL AM60  DNF 01:16:14
DNF

 DNF
         

KAJTOWSKI PIOTR 194 STOWARZYSZENIE ROWEROWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL AM30 00:33:41
DNF

01:09:41
DNF

 DNF
        

JÓZEFOWSKI ARTUR 190 POZNAŃ POL AM40 00:35:14
DNF

 DNF  DNF
         

GOLEC WIESŁAW 183 USTKA POL AM60 00:43:12
DNF

01:28:46
DNF

 DNF
        

KIELIN GRZEGORZ 196 BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM POLKOWICE POL AM40 00:35:12
DNF

 DNF  DNF
         

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AK20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 GOLEC JOANNA 184 GRAVELOVE POZNAŃ POZNAŃ POL AK20 00:35:37 01:09:40 01:44:18
BRZEZIOK WIOLETA 167 RYDUŁTOWY POL AK20 00:43:11

DNF
01:27:28

DNF
02:16:19

DNF       

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AM20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 KRUKOWSKI JAN 204 KK RZEPNICA RZEPNICA POL AM20 00:26:08 00:55:15 01:21:45
2 SAKOWSKI MICHAŁ 225 GRAVELOVE POZNAŃ POZNAŃ POL AM20 00:26:40 00:56:20 01:24:33
3 MANKOWSKI DAMIAN 210 SHIMANO POLSKA WOŁCZKOWO POL AM20 00:26:40 00:56:18 01:24:33
4 BAGROWSKI FILIP 159 SULIBÓRZ POL AM20 00:32:22 01:06:32 01:42:20
5 OLESZKIEWICZ MAX 14 CYCLING BOUTIQUE GDAŃSK POL AM20 00:31:59 01:20:22 01:55:09
6 DOMERACKI JAN 175 KK RZEPNICA MĄDRZECHOWO POL AM20 00:31:58 01:06:19 01:55:10
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MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AK30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 BRUZGO MAGDALENA 166 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL AK30 00:33:07 01:08:52 01:43:25
2 NAPLOCHA AGA 215 DESIGN PRACTICE / GRUPA RELAKS WARSZAWA POL AK30 00:35:41 01:12:03 01:48:15
3 LIPCZEWSKA JUSTYNA 207 STOWARZYSZENIE ROWEROWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL AK30 00:41:38 01:25:12 02:10:01
4 PISAŃSKA PAULINA 13 CYCLING BOUTIQUE GDAŃSK POL AK30 00:42:45 01:27:28 02:17:08

CIESIELSKA AGATA 250 GDAŃSK POL AK30 00:41:55
DNF

01:27:20
DNF

 DNF
        

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AM30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 KUCZYŃSKI WIKTOR 205 XTRACK.COM SOPOT POL AM30 00:26:09 00:55:14 01:22:07
2 FRYDRYCH KAROL 180 SZCZEPNBIKE TEAM GORZOW POL AM30 00:26:09 00:55:29 01:22:53
3 FRĄTCZAK PATRYK 179 SZCZEPAN BIKE STARGARD POL AM30 00:26:41 00:56:18 01:24:34
4 SOBOTA RAFAŁ 231 SZCZEPAN BIKE GORZÓW WIELKOPOLSKI POL AM30 00:27:35 00:57:50 01:26:59
5 JANKOWSKI KRZYSZTOF 189 GK GRYF TCZEW SZCZECINEK POL AM30 00:26:55 00:58:11 01:27:19
6 RIAPOSOV BOHDAN 222 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN UKR AM30 00:27:35 00:57:50 01:27:20
7 OLESZCZUK BARTŁOMIEJ 217 RYBCZYŃSKIE BIKES TEAM BIAŁOGARD POL AM30 00:28:46 01:01:22 01:31:26
8 MASZKA PAVLO 212 BASZTABYTÓWMASTERS BYTÓW POL AM30 00:28:18 01:00:29 01:31:36
9 CYBURT PAWEŁ 170 PRO CYCLING CENTER / CENTRALA GRAVELOWA WARSZAWA POL AM30 00:29:16 01:00:33 01:31:45

10 HELWIG PATRYK 188 ŚRODA RACING TEAM ŚRODA WIELKOPOLSKA POL AM30 00:30:16 01:01:24 01:32:10
11 PIECHOCKI MARCIN 243 TRENING NA WATACH GDAŃSK POL AM30 00:29:56 01:01:29 01:32:11
12 DORSZ JAKUB 176 TANDEM KOSAKOWO KOSAKOWO POL AM30 00:30:14 01:01:25 01:35:09
13 WĄSOWSKI RAFAŁ 236 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN POL AM30 00:30:15 01:02:30 01:35:45
14 KOZIOŁ KAMIL 201 G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE ZAGÓRZYCE DWORSKIE POL AM30 00:31:38 01:04:54 01:37:28
15 KARYKOWSKI MARCIN 195 GRAVEL TEAM KONIN KONIN POL AM30 00:31:19 01:04:38 01:37:43
16 MENDYKA TOMASZ 213 GOLENIÓW POL AM30 00:32:46 01:06:23 01:40:03
17 KRZEMIŃSKI PIOTR 5 GDAŃSK POL AM30 00:31:37 01:07:52 01:42:55
18 BIERNACIK MICHAŁ 164 STARGARD POL AM30 00:33:43 01:08:59 01:44:18
19 BEDYŃSKI ARTUR 161 ŁÓDŹ POL AM30 00:33:58 01:08:50 01:44:18
20 GROCHAL PATRYK 186 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN BARCIN POL AM30 00:34:45 01:10:13 01:47:54
21 BIENIEK MATEUSZ 163 EKOLOGICZNE BIŻUTERIA GWDA WIELKA POL AM30 00:37:40 01:14:21 01:50:47
22 PĘDZIWIATR MATEUSZ 245 JF DUET GOLENIÓW POL AM30 00:35:40 01:12:02 01:51:35
23 PAWLOWSKI ERYK 219 BONIN POL AM30 00:37:42 01:15:22 01:56:05

PEKSA MICHAŁ 220 ASKON BIKE TEAM OBORNIKI POL AM30 00:29:17
DNF

01:00:29
DNF

 DNF
        

KAJTOWSKI PIOTR 194 STOWARZYSZENIE ROWEROWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL AM30 00:33:41
DNF

01:09:41
DNF

 DNF
        

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AK40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 WŁOSZCZOWSKA MAJA 7 POL AK40 00:28:19 00:59:17 01:28:56
2 GNIECH MONIKA 182 V02MAX MTB TEAM GDYNIA POL AK40 00:36:40 01:16:08 01:57:52
3 KULESZA EDYTA 206 WARSZAWA POL AK40 00:39:27 01:18:52 01:58:51

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AM40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 ŁOMNICKI MICHAŁ 208 NATECK CYCLING KWIDZYN POL AM40 00:28:12 00:59:17 01:28:55
2 DĄBROWSKI KAMIL 173 PROTOUR RACING TEAM POLICE POL AM40 00:28:03 00:58:46 01:28:56
3 PIETRASZUK KAROL 241 GRAWEROWANIE3D RACING TEAM SZCZECIN POL AM40 00:28:45 00:59:19 01:30:29
4 ZABINSKI MICHAL 238 OŚKA WARSZAWA WARSZAWA POL AM40 00:30:15 01:01:24 01:34:08
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MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AM40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

5 KOŁAKOWSKI MARCIN 198 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL AM40 00:30:16 01:01:26 01:34:08
6 BINIEK MARCIN 165 KRAKÓW POL AM40 00:30:18 01:01:32 01:34:09
7 CZERNIACHOWSKI PAWEŁ 172 TANDEM KOSAKOWO GDYNIA POL AM40 00:30:19 01:01:31 01:34:10
8 DRZYMAŁA DOBIESŁAW 177 ARKA 1 STARGARD CHOSZCZNO POL AM40 00:31:34 01:03:16 01:35:05
9 SINICKI SŁAWOMIR 228 RCU UBEZPIECZENIA STRZELCE KRAJEŃSKIE STRZELCE KRAJEŃSKIE POL AM40 00:30:18 01:03:58 01:38:30

10 WSZOLEK ARTUR 221 CHEŁMNO POL AM40 00:30:19 01:04:23 01:39:18
11 ZAWADA PRZEMYSŁAW 17 POL AM40 00:32:50 01:06:32 01:39:28
12 RZEŹNIK PIOTR 224 BABSKIEKRĘCENIE GDAŃSK POL AM40 00:32:11 01:06:37 01:39:33
13 JANUS MARCIN 3 KOSZALIN POL AM40 00:34:13 01:08:44 01:44:19
14 KOZŁOWSKI MAREK 203 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN ŻNIN POL AM40 00:33:49 01:08:59 01:45:55
15 CZARNECKI JAROSŁAW 249 SHIMANO POLSKA KALISZ POL AM40 00:35:26 01:10:16 01:46:56
16 HARASIMOWICZ SŁAWEK 187 GOLENIÓW GOLENIÓW POL AM40 00:35:43 01:11:53 01:49:02
17 CYGAN PIOTR 171 USTKA POL AM40 00:36:41 01:15:29 01:56:07
18 SOBIECH WOJCIECH 244 MTB WYRZYSK TEAM WYRZYSK POL AM40 00:37:44 01:17:23 01:57:59
19 POŹDZIK RADOSŁAW 240 BURZA NA ROWERZE TEAM BARLINEK POL AM40 00:31:58 01:06:18 01:58:25
20 SZYCH KAROL 2 KOSZALIN666711200 POL AM40 00:39:30 01:19:46 02:01:00

DEUS GRZEGORZ 174 STOWARZYSZENIE ROWEROWE SZCZECINEK SZCZECINEK POL AM40 00:37:42
DNF

01:28:06
DNF

 DNF
        

JÓZEFOWSKI ARTUR 190 POZNAŃ POL AM40 00:35:14
DNF

 DNF  DNF
         

KIELIN GRZEGORZ 196 BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM POLKOWICE POL AM40 00:35:12
DNF

 DNF  DNF
         

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AK50+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

SROKA ŻANETA 232 POZNAŃ POL AK50+ 00:43:10
DNF

01:27:00
DNF

 DNF
        

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AM50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 PRAXMAJER MARCIN 242 PŁOCKI KLUB KOLARSKI PŁOCK POL AM50 00:29:17 01:00:28 01:32:10
2 PRZYBYLSKI PRZEMYSŁAW 4 GDAŃSK POL AM50 00:29:56 01:01:29 01:32:11
3 SAMOL GERARD 226 BIKE2DOOR ZIELENIEWO POL AM50 00:31:59 01:06:19 01:39:33
4 KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW 192 PROTOUR CYCLING CLUB SZCZECIN POL AM50 00:33:50 01:08:52 01:43:05
5 KOSMOWSKI PAWEL 199 VEZUVIO TEAM KOWANÓWKO POL AM50 00:33:49 01:08:52 01:56:30
6 BRZOZOWSKI ADAM 168 SANDAYBIKERS KARLINO REDLINO POL AM50 00:39:41 01:23:31 02:08:03

MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AM60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 NIKLAS TOMASZ 216 KARTUZY POL AM60 00:35:42 01:11:58 01:50:48
2 MALINOWSKI JACEK 209 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI PŁOCK POL AM60 00:47:18 01:20:07 01:50:55
3 BEDYŃSKI TOMASZ 160 ŁÓDŹ POL AM60 00:36:30 01:14:26 01:53:36
4 JUSZCZAK KRZYSZTOF 191 KOSZALIN POL AM60 00:42:49 01:27:09 02:15:04

NADKAŃSKI ANDRZEJ 214 GRAWEROWANIE3D RACING TEAM SZCZECIN POL AM60  DNF 01:16:14
DNF

 DNF
         

GOLEC WIESŁAW 183 USTKA POL AM60 00:43:12
DNF

01:28:46
DNF

 DNF
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MISTRZOSTWA SZWAJCARII POŁCZYŃSKIEJ W KOLARSTWIE GRAWELOWYM, AM70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 14km 30.9km 44.9km

1 DYMECKI JAN 178 STOWARZYSZENIE ROWEROWE POŁCZY-ZDROJ CZAPLINEK POL AM70+ 00:35:13 01:12:00 01:49:55
2 ANDRZEJ WYKA 158 GDYNIA POL AM70+ 00:39:53 01:21:15 02:05:47
3 SIKORA KRZYSZTOF 247 JF DUET GOLENIÓW PYRZYCE POL AM70+ 00:48:09 00:54:53 02:27:46
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